

Årsredovisning

för

JS LOGISTIK OCH ENTREPRENAD I UMEÅ AB

559247-2673

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johannes Sjöström, Styrelseledamot

2024-07-01

Styrelsen och verkställande direktören för JS LOGISTIK OCH ENTREPRENAD I UMEÅ AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller personaluthyrning inom åkeribranschen.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (10 mån)
Nettoomsättning	3 083	6 045	7 050	2 641
Resultat efter finansiella poster	-145	5	-108	572
Soliditet (%)	10,3	13,0	12,7	34,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under 2023 har personaluthyrningsverksamheten flyttats till systerbolaget LMT Maskin & Transport AB vilket medfört att nettoomsättningen minskat 49% jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	325 872	5 451	356 323
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 451	-5 451	0
Årets resultat			-147 059	-147 059
Belopp vid årets utgång	25 000	331 323	-147 059	209 264

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	331 322
årets förlust	-147 059
	184 263
disponeras så att i ny räkning överföres	184 263
	184 263

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 083 227	6 044 679
Övriga rörelseintäkter		15 462	1 006 830
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 098 689	7 051 509
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-235 924	-589 120
Övriga externa kostnader		-2 009 114	-1 436 900
Personalkostnader	2	-776 034	-4 848 706
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-78 495	-63 788
Övriga rörelsekostnader		-499	-708
Summa rörelsekostnader		-3 100 066	-6 939 222
Rörelseresultat		-1 377	112 287
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		907	42
Räntekostnader och liknande resultatposter		-144 392	-107 806
Summa finansiella poster		-143 485	-107 764
Resultat efter finansiella poster		-144 862	4 523
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	15 000
Summa bokslutsdispositioner		0	15 000
Resultat före skatt		-144 862	19 523
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 197	-14 072
Årets resultat		-147 059	5 451

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	952 833	45 792
Summa materiella anläggningstillgångar		952 833	45 792
Summa anläggningstillgångar		952 833	45 792
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	447 776
Fordringar hos koncernföretag		617 500	1 767 415
Övriga fordringar		120 747	66 944
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		161	49 230
Summa kortfristiga fordringar		738 408	2 331 365
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		333 503	369 634
Summa kassa och bank		333 503	369 634
Summa omsättningstillgångar		1 071 911	2 700 999
SUMMA TILLGÅNGAR		2 024 744	2 746 791

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		331 322	325 871
Årets resultat		-147 059	5 451
Summa fritt eget kapital		184 263	331 322
Summa eget kapital		209 263	356 322
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		804 109	379 152
Summa långfristiga skulder		804 109	379 152
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		335 004	175 008
Leverantörsskulder		383 263	264 421
Skulder till koncernföretag		290 884	0
Övriga skulder		0	1 140 686
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 221	431 202
Summa kortfristiga skulder		1 011 372	2 011 317
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 024 744	2 746 791

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 - 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2,5	8,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	97 271	864 823
Inköp	1 000 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-23 814	-767 552
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 073 457	97 271
Ingående avskrivningar	-51 479	-92 693
Försäljningar/utrangeringar	9 350	105 002
Årets avskrivningar	-78 495	-63 788
Utgående ackumulerade avskrivningar	-120 624	-51 479
Utgående redovisat värde	952 833	45 792

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 139 113 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	804 109	379 152
	804 109	379 152
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	335 004	175 008
	335 004	175 008

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	937 945	0
	937 945	0

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magnus Hallberg, Umeå Ekonomi & Affärsrådgivning AB

Umeå 2024-06-28

Johannes Sjöström
Johannes Sjöström
Verkställande direktör

Jonas Strandberg
Jonas Strandberg